
Technický  list č. 0618-D 
PŘÍSADY A  VEDLEJŠÍ DOPLŇKY 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou 
zveřejňovány pouze k čistě informativním účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv 
druhu v souvislosti a s použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 

LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111 
 

 

00665 – HYDROCLEANER SLOW 

  

    

Připraven k použití Čisté utěrky nebo 
průmyslový savý papír 

    

POPIS 
Silikonový odmasťovač a čistící prostředek, protiprachový a antielektrostatický, dlouhý. 

OBLAST POUŽITÍ 
Odstrňuje zbytky silikonu z lakovaných ploch. Antistatická účinnost zamezuje přitahování  prachu během lakování. Malé 
kovové plochy mohou být čištěny přímo; na širší kovové plochy použijte předtím 00695 SILICONE REMOVER SLOW, 
zvlášě pak  při přípravě ploch, které budou lakovány produkty na vodní bázi. 

VLASTNOSTI 
� Produkt na vodní bázi bez rozpouštědel (V.O.C. = 0). 
� Rychlé odpaření je vhodné pro použití při teplotách nad 25°C. 
� Dobré čistící vlastnosti. 
� Dobrá antielektrostatická účinnost. 
� Žádné agresivní působení vůči základnímu nátěru  a nerozpouští  staré  laky. 
� Žádné působení vůči produktům, které nejsou vodou rozpustné (tuk, vosk, olej, tér atd.). Pro odmaštění těchto 

látek použijte  00695 SILICONE REMOVER SLOW. 

PŘÍPRAVA PODKLADU 
Plochy musí být připraveny k lakování. 

ZPRACOVÁNÍ 
Čistou utěrkou nebo průmyslovým savým papírem následovně: 
� Roztírat po ploše navlhčenou utěrkou. 
� Vlhké plochy vysušit čistou utěrkou (produkt se nesmí nechat z povrchu odpařit). 

DIR 2004/42/CE: Přípravný a čistící produkt IIB/a – VOC  hotové ke stříkání  200 g/l 
Produkt připravený ke stříkání má obsah  VOC 0 g/l 

PŘELAKOVÁNÍ 
Všemi produkty palety  Lechler. 

UPOZORNĚNÍ 
CITLIVÉ NA CHLAD A MRÁZ!  Skladovat při teplotě nad +5° C. 
TECHNICKÝ LIST Č. 0618-D  
REVIZE  02/2008 

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

